 Produktinformation
Kabelrännor, rostfritt
Höjd 75 mm, längd 3000 mm
Kabelrännor i rostfri stålplåt AISI 304. Skyddar kablar i industriella, aggressiva miljöer och mellan maskiner. Beställ direkt i vår
webshop!
Livsmedelsindustrin
Maskin- och anläggningkonstruktion
Korrosionsbeständig

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (22.05.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr E-nummer Benämning Bredd (mm) Förp (m)
83186817 1177423 31C3C075X 75 3
83186818 1177424 31C3C100X 100 3
83186819 1177425 31C3C150X 150 3
83186820 1177426 31C3C200X 200 3
83186821 1177427 31C3C300X 300 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.